
 

 
 

         Taranto, 1 aprile 2023  

 

Oggetto: Avviso Pubblico PNRR “Investimento 1.2 Abilitazione al Cloud per le PA Locali - Scuole 

(dicembre 2022)” NextGenerationEU - Progetto M1C1 (candidatura 75438) - CUP 

C51C23000260006 – Assunzione incarico di RUP.- 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso Pubblico PNRR “Investimento 1.2 Abilitazione al Cloud per le PA Locali - Scuole 

(dicembre 2022)” citato in oggetto; 

VISTO il decreto 166 del Capo Dipartimento per la trasformazione digitale presso la Presidenza del 

Consiglio dei Ministri sottoscritto in data 01/03/2023, relativo alla finestra temporale n. 2 dal 

14/01/2023 al 10/02/2023, da cui risulta (al n° 510 dell’Allegato al decreto) che questo Istituto è stato 

autorizzato ad attuare il progetto candidato in rapporto all’avviso pubblico di cui al punto precedente;  

CONSIDERATO che per l’attuazione dell’anzidetto progetto a questo Istituto è stato assegnato l’importo 

di € 4.977,00 (euro quattromilanovecentosettantasette/00); 

CONSIDERATO che è quindi necessario procedere alla nomina del R.U.P., anche per dar luogo agli 

adempimenti necessari ai fini dell’avvio e dell’attuazione del progetto; 

DETERMINA 

nominare come RUP del progetto M1C1 (candidatura 75438) - CUP C51C23000260006, se stesso, 

Giovangualberto Carducci, nato a Taranto il 15.06.1964, c.f. CRDGNG64H15L049S, dirigente 

scolastico pro tempore dell’Istituto Comprensivo Statale “Carrieri-Colombo” di Taranto, nel rispetto 

delle disposizioni di cui all’art. 31, comma 1 del D.Lgs. 50/2016. Il presente incarico di RUP ha 

carattere non oneroso e viene assunto dal Dirigente Scolastico pro tempore Giovangualberto 

Carducci in ragione del proprio ufficio. 

Il Dirigente Scolastico 
           Giovangualberto Carducci 
                  Il presente documento è firmato digitalmente 

          ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 




		2023-04-01T21:57:54+0200
	Giovangualberto Carducci




